МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
Ермаковский район
ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
«31» мая 2019 года                                                                                         № 34-200р

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в решение районного Совета депутатов от 21.12.2017 № 23-115 р «Об оплате труда депутатов, выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, членов выборных органов местного самоуправления и муниципальных служащих»

Рассмотрев заключение юридической экспертизы управления территориальной политики Губернатора Красноярского края, руководствуясь статьей 26 Устава района, районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в решение Ермаковского районного Совета депутатов от 21.12.2017 № 23-115 р «Об оплате труда депутатов, выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, членов выборных органов местного самоуправления и муниципальных служащих» (в редакции решения от 29.06.2018 № 27-137р) следующие изменения:
1.1. В пункте 1.5.2. слова «федеральным и» исключить.
1.2. Пункт 1.5.3. исключить.
1.3. В пункте 1.9.1. слова «установленного п. 15» заменить словами «установленных пунктом 1.9.2.».
1.4. Пункт 1.10.2. исключить.
1.5. Пункт 1.12.3. исключить.
1.6. В пункте 1.13 слово «предельных» исключить.
2. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по бюджету, налоговой и экономической политике.
3. Решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

Председатель районного Совета депутатов                                            В.И. Форсель

Глава района                                                                                           М.А. Виговский